
Strona 1 z 1 

 

 

Warszawa, dnia 16.07.2019 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu ograniczonego w dziedzinach 

obronności i bezpieczeństwa na robotę budowlaną obejmującą przebudowę budynku zlokalizowanego w 

Warszawie przy ul. Podchorążych 38, nr sprawy 26/2019/ZP. 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) zwanej dalej Ustawą informuję, że w dniu 

16.07.2019 r. o godz. 10.30 odbyło się publiczne otwarcie ofert w przedmiotowym 

postępowaniu. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

4 150 000,00  zł. 

Do końca terminu składania ofert - 16.07.2019 r. do godz. 10.00 – wpłynęły 3 ofert. 

Oferty złożyli nw. Wykonawcy: 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty brutto 

w PLN 

Okres gwarancji na roboty 

budowlane w latach 

1.  
Mprojekt Polska Sp. z o.o., 04-874 Warszawa, 

ul. Przewodowa 29 

 

5 321 335,08 

 

6 lat 

2.  

Konsorcjum: Lider - Zab-Bud Sp. z o.o., 00-466 

Warszawa, ul. Nowosielecka 14a lok. 2., 

członek - Zab-Bud Andrzej Zaboklicki, 00-466 

Warszawa, ul. Nowosielecka 14 lok. 3, członek 

- KMC Administrator Nieruchomości i 

Inwestycji Sp. z o.o., 64-920 Piła, Plac Stasica 1 

4 838 770,91 6 lat 

3.  
Fadbet S.A., 15-181 Białystok, ul. 42 Pułku 

Piechoty 46. 
5 125 709,72 6 lat 

 


